Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Psicologia

                           EDITAL N o 011/2019-DPI

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeado por meio da Portaria no
059/2019-PRH, de 13/02/2019, considerando o Teste Seletivo para Professor Temporário,
aberto por meio do Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 18 de dezembro de 2018,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Didática  do(s) candidato(s) ao referido Teste Seletivo para
Professor Temporário , para a área de conhecimento (31) FUNDAMENTOS DA
PSICOLOGIA , pertinente ao Departamento de PSICOLOGIA do CENTRO DE CIÊNCIAS
HUMANAS , LETRAS E ARTES  desta Universidade.

Candidato  Nota Resultado
 Ana Carolina Zuanazzi Fernandes 5,50 Desclassificado
 Beatriz Moreira Bezerra Vieira 9,00 Classificado
Fábio Henrique Silva de Souza 5,00 Desclassificado
Karen Eduarda Alves Venâncio 4,00 Desclassificado
Luciana Cassarino Perez 6,00 Classificado
Nikolas Olekszechen 9,00 Classificado
Renata da Silva 5,50 Desclassificado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima
conforme disposto no artigo 17 da Resolução no 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de março de 2019.

Profa. Dra. Daniele de Andrade Ferrazza
Presidente da Comissão de Seleção.